СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МАЙНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

поселок станция Выры

«28»июня 2019                                                     №   10/48

Об утверждении Правил Благоустройства территории муниципального образования «Выровское сельское поселение» Ульяновской области

  В соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Выровское сельское поселение», в целях обеспечения и повышения комфортности условий проживания граждан, поддержание и улучшение санитарного и эстетического состояния муниципального образования «Выровское сельское поселение» Ульяновской области  Совет депутатов решил:

 1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории муниципального образования «Выровское сельское поселение» Ульяновской области.

2. Данное решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МО «Выровское сельское поселение» в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                         А.В. Нагорнова